
Datë/Datum 22.01.2024

Nr /

Br

Nr i aplikacionit

Br aplikacie

Data

Datum

Koha

Vreme

1 08-00038 23.01.2024 8:00

2 04-00090 23.01.2024 8:00

3 03-10116 23.01.2024 8:00

4 01-10183 23.01.2024 8:00

5 01-10159 23.01.2024 8:00

Republika e Kosovës

Republika Kosova – Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada – Government

Ministria e Punëve të Brendshme - Ministarstvo Unutrašnjih Poslova

Ministry of Internal Affairs

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë/

Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate

BAZUAR NË VENDIMIN E KOMISIONIT PËRZGJEDHËS PËR PROCESIN E REKRUTIMIT DHE

 SELEKSINIMIT PËR ZYRTAR POLICOR I DATËS 22.01.2024, PUBLIKOHET LISTA SHTESË

KANDIDATËT NË LISTË DUHET TË PARAQITEN NË NDERTESA E ADMINISTRATËS SË POLICISË NË  

PRISHTINË PËR NËNSHKRIMIN E KONTRATËS, SIPAS ORARIT NË LISTËN E POSHTËSHËNUAR

KANDIDATI NA LISTI MORAJU DA DODJU U ZGRADI ADMINISTRACIJE POLICIJE U PRIŠTINI 

RADI POTPISIVANJA UGOVORA, PREMA RASPOREDU U DOLE NAVEDENOJ LISTI. 

1 nga 1


